РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «26» ноября 2024 г. № 30
п. Сеща.

«О передаче имущества в безвозмездное пользование (библиотека)»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Сещинского сельского поселения,

                  Сещинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Передать в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному учреждению культуры «Централизованная библиотечная система Дубровского района» следующие нежилые помещения:

1.1. нежилое помещение, являющееся муниципальной собственностью Сещинского сельского поселения, расположенное по адресу: Брянская область, Дубровский район, п. Сеща, улица Центральная, дом 12, общей площадью 92,9 кв. м. для размещения библиотеки.
1.2. нежилое помещение, расположенное по адресу: Брянская область, Дубровский район, деревня Радичи, улица Центральная, дом 3-а, площадью 37,7 кв.м для размещения библиотеки.
2. Главе Сещинской сельской администрации Родченковой Кристине Ивановне заключить с муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система Дубровского района» договор безвозмездного пользования сроком с 01.01.2025 г. по 31.12.2025 г.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию его полного текста в Сборнике муниципальных правовых актов Сещинского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования http://sescha.ru/ в сети Интернет.
 5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

 Сещинское сельское поселение

Дубровского муниципального района

Брянской области                                                                                                    Е.В. Миронов